

# **Gastro & Garden IVS**

**CVR-nr.: 37318949**

Smedesvinget 8  
6880 Tarm

Årsrapport  
1. januar 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/01/2022**

---

**Erik Skov Bertelsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Gastro & Garden IVS Smedesvinget 8 6880 Tarm  e-mailadresse: mail@gastrogarden.dk CVR-nr: 37318949 Regnskabsår: 01/01/2020 - 30/06/2021
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/2021 (regnskabsår 1. januar 2020 - 30. juni 2021) udviser et overskud på DKK 133.685, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på DKK 87.050.

Resultatet anses som værende nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-5.853</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>244.038</b>	
Personaleomkostninger	1	-57.920	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.450	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>160.668</b>	<b>-5.853</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-168	-4.348
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>160.500</b>	<b>-10.201</b>
Skat af årets resultat	2	-26.815	0
<b>Årets resultat</b>		<b>133.685</b>	<b>-10.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		133.685	-10.201
<b>I alt</b>		<b>133.685</b>	<b>-10.201</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019 kr.
Goodwill		197.167	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>197.167</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.888	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>93.888</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>291.055</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer		300.672	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>300.672</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.510	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>82.510</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		68.791	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>451.973</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>743.028</b>	<b>0</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		87.049	-46.636
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>87.050</b>	<b>-46.635</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.900	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.900</b>	<b>0</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.100	0
Skyldig selskabsskat		18.915	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.004	20.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		481.059	26.557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>648.078</b>	<b>46.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>648.078</b>	<b>46.635</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>743.028</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/2021 kr.	2019 kr.
Løn og gager	56.784	0
Pensionsbidrag	1.136	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>57.920</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2020/2021 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	18.915	0
Ændring af udskudt skat	7.900	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>26.815</u>	<u>0</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	210.000
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>210.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	12.833
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>12.833</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>197.167</u></b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	6.112
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>6.112</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>93.888</b>

#### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret